

Hilfe ApS

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 59 16 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Jens-Ejner Rønne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hilfe ApS Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 59 16 94
	Stiftet: 1. juli 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Basisbank, Teglholm Allé 15, 2450 København SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje ejendommen Zerpenschleuser Ring 37 i Berlin, der udlejes.

Ejendommen består af 2 erhvervslejemål.

Ejendommen er overtaget 24. juli 2008 med virkning fra 28. marts 2008.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570 t.kr. mod -234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod -550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er sat til salg, når ejendommen er afhændet forventes selskabet likvideret. Det er forventningen at dette vil ske ved, at selskabets pengeinstitut i forbindelse hermed vil træde tilbage for anden gæld, men der er ikke nogen aftale herom.

Selskabets pengeinstitut har i årets løb stillet likviditet til rådighed for finansiering af den løbende drift.

Det forventes at dette også vil fortsætte for det kommende år, men der er ikke nogen aftale herom.

Selskabets ejendom er værdiansat til anskaffelsesværdi med afskrivning, hvilket svarer til den forventede netto salgspris. På grund af usikkerhed på markedet for selskabets ejendom er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

Bruttofortjeneste	569.813	-234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.016	-244
Resultat før finansielle poster	326.797	-478
Øvrige finansielle omkostninger	-1.736	-72
Resultat før skat	325.061	-550
2 Skat af årets resultat	-16.306	0
Årets resultat	308.755	-550
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	308.755	0
Disponeret fra overført resultat	0	-550
Disponeret i alt	308.755	-550

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.508.697	4.595
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.138	473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.825.835</u>	<u>5.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.825.835</u>	<u>5.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.428	192
Andre tilgodehavender	10.405	10
Periodeafgrænsningsposter	36.195	39
Tilgodehavender i alt	<u>235.028</u>	<u>241</u>
Likvide beholdninger	<u>385.697</u>	<u>182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>620.725</u>	<u>423</u>
Aktiver i alt	<u>5.446.560</u>	<u>5.491</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	124.762	125
Overført resultat	-3.819.469	-4.128
Egenkapital i alt	-3.694.707	-4.003
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.804.320	8.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.820	489
Anden gæld	180.127	354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.141.267	9.494
Gældsforpligtelser i alt	9.141.267	9.494
Passiver i alt	5.446.560	5.491

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en væsentlig negativ egenkapital og der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, idet der ikke er aftaler omkring likviditet til fortsat drift.

Vi må derfor tage forbehold for selskabets fortsatte drift, og afledte konsekvenser for regnskabet heraf.

Årsrapporten er udarbejdet på basis af selskabets bogføring hos den tyske ejendomsadministrator. Vi har ikke haft adgang til selskabets bilag, væsentlige statusposter er dog afstemt til ekstern dokumentation. Den manglende adgang til det egentlige bogholderi medfører usikkerhed om der kan være forhold, som bunde være oplyst i regnskabet.

Selskabets ejendom er værdiansat til anskaffelsværdi med afskrivning, hvilket svarer til den forventede netto salgspris. På grund af usikkerhed på markedet for selskabets ejendom er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	16.306	0
	<u>16.306</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	4.681.218	4.681
Kostpris 31. december 2016	<u>4.681.218</u>	<u>4.681</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-86.423	0
Årets afskrivninger	-86.098	-86
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-172.521</u>	<u>-86</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.508.697</u>	<u>4.595</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.306.233</u>	<u>1.306</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.306.233</u>	<u>1.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-832.177	-675
Årets afskrivninger	<u>-156.918</u>	<u>-158</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-989.095</u>	<u>-833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>317.138</u>	<u>473</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. EUR 700.000 (DKK 5.204.080) med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 4.508.697.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets ejendom er opført på lejet grund. Den årlige leje udgør EUR 16.868.